
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   346 20/12/11

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO.ANNO 2012                          
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE 1° SETORE

Premesso  che si rende necessario assicurare, per il nuovo anno, il servizio di 
trasporto scolastico di questo comune sin dal 9 Gennaio p.v.;
 
che  nelle  more  dell’espletamento  della  nuova  gara  per  l’affidamento  del 
predetto servizio in scadenza al 31/12/2011 è possibile prorogare l’affidamento, 
agli stessi patti e condizioni del decorso anno, alla ditta Picone Alessandro da 
Atripalda, già affidataria a seguito di gara giusta determina n° 2/2011;
 
Considerato che la proroga è limitata al tempo necessario per l’espletamento 
della nuova gara, e comunque non oltre il 31 Gennaio 2012;
 
Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  decreto  sindacale  n°  1287  del 
30/01/2008 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
di  prorogare l’affidamento  del  servizio  di  trasporto  scolastico  degli  alunni 
della scuola dell’obbligo di questo comune, anno scolastico 2011/12, alla ditta 
Picone  Alessandro  da  Atripalda  di  Genovese  Clelia  da  Atripalda  agli  stessi 
prezzi,  patti  e  condizioni  del  decorso  anno  per  il  tempo  necessario 
all’espletamento nuova gara e comunque non oltre il 31 Gennaio 2012.; 

di dare atto  che la spesa di euro 7.000,00 graverà sul cap. 666 del bilancio 
2012;

di  trasmettere il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  servizio 
finanziario  per  i  conseguenti  adempimenti  ai  sensi  dell’  art.  184 del  D.Lgs. 
18/08/2000, n° 267 (TUEL)

 

 



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

31/01/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


